¹⁾ Fallitur WHEATON (*Hist.* I. p. 244) scribens hanc dissertationem editam esse a^o 1702; vide, quae BYNKERSHOEKIUS ipse de ea dicit in *Q. I. Publici* II. 21. Ex hoc loco (quem etiam praetervidisse videtur VON KALTENBORN, *Kritik*, p. 98 in adn.) apparel auctorem repetita editione quae prodiit a^o 1730 inter eius *Opera Minora* (L. B. 1730), respondisse adversariis quos nactus erat.

²⁾ Cf. WHEATON, *Hist.* cet. I. p. 290—316.

³⁾ Vide VON OMPTEDA, § 150.

⁴⁾ VAN KAMPEN, *Bekn. gesch. der Ned. Letterk.* II. 315, ubi perperam tamen narratur eum natum nuisse Lausanne; cf. VOLTAIRE, *Siecle de Louis XIV*, in voce: BARBEYRAC.

⁵⁾ Enumerantur a VAN KAMPEN, (op. I.) III. p. 185 seqq.

⁶⁾ Praefationem et notas Gallicas hic commemoramus quia praefatio editioni Latinae Grotiani operis praefixa, exteriorem formam tantum spectat et nihil omnino agit de ipsa materia; quod ad annotationes attinet, BARBEYRAC ipse in praefatione Latina dicit notas Gallicas longe meliores et umpliores esse. Editio Latina prodiit a^o 1719, secunda vice 1735.

Défense du droit de la compagnie des Indes Hollandaises contre les nouvelles prétentions des habitants des Pays-Bas Autrichiens, 1725.

Histoire des anciens traités ou Recueil historique et chronologique des Traités répandus dans les auteurs Grecs et Latins et autres monuments de l'Antiquité, depuis les temps les plus reculés, jusques à l'Empereur Charlemagne; est vol. I operis celeberrimi: *Supplément au Corps universel Diplomatique du Droit des Gens* (Amst. et la Haye 1739).

7. ABRAHAMUS ROTGERS,

Iuris antecessor, primum Harderovici, deinde Groningae, iuris doctoris gradum capessivit in Academia Lugduno-Batava,

Dissertatione qua demonstratur ius gentium non dari, a° 1710¹).

8. IOANNES THEOPHILUS HEINECCIUS²).

» Iuris consultus, philosophus et litterator quondam insignis³, natus Eisenbergae, in municipio Principatus Altenburgensis, a° 1681. Studiis summa cum laude in variis disciplinis Lipsiae peractis, Halae (a° 1713) philosophiam publice docendi munus adiit, cui mox (1720) dignitas professoris iuris addebatur. Interea etiam apud exterros inclaruit nec mirum igitur quod duae Academiae simul eum evocarint. » Posthabitis autem Viadrinis conditionibus, Franequeranas accepit, et ita Academiae Frisiacae novum illustre nomen adiecit. » Tempori quo hic degebat tribuenda sunt scripta complura: *Elementa iuris civilis*; *Commentarius ad legem Iuliam et Papiam Poppaeam*, aliaque: sed in primis animadvertisendum est, eius opera post mortem edita: *GROTIUM et PUFENDORFIUM illustratum* praelectiones esse, quibus auctores istos Franequerae explicavit⁴). Valetu-